
 
Výpis z usnesení z 13. zasedání Zastupitelstva obce  Stračov – č.j.31/12  

konaného dne 4.2.2012 od 18:30 v hasičské klubovně. 
 

Přítomni: Ing. Luděk Homoláč, Jiří Souček, Mgr. Petra Luštická, Jaroslav Mádle, Ing. 
Martin Klika, Kamila Bednářová a Marie Kráčmarová   
Občané Stračova a Klenice 
 

Zastupitelstvo obce po projednání 
 
Schvaluje: 

1) Jednání  zahájil  dosavadní  starosta  L.  Homoláč,  který  navrhl  M.  Kliku  
jako zapisovatele,    jako    ověřovatelé    zápisu    Kamilu    Bednářovou    a    
Pavla Kulhánka 
 
 Pro:  7              Proti: -  Zdrželi se: -  BYLO SCHVÁLENO  

 
2) Kontrola zápisu a usnesení z minulého zasedání 20.12.2011. 

Starosta seznámil zastupitele s dodatečnými připomínkami M.Kráčmarové 
k minulému zápisu, které mu zaslala M.Kráčmarová emailem. 
Dotčené body jednání byly znovu přečteny. M.Kráčmarová nezpochybňuje ani 
znění těchto bodů, ani výsledky hlasování. Pouze konstatuje, že na dotčené 
záležitosti změnila názor. 
 
Zápis je v pořádku a není v žádném rozporu s jednáním, tak jak proběhlo 
20.12.2011, proto zůstane v původním znění 
 
Pro:  7              Proti: -  Zdrželi se: -  BYLO SCHVÁLENO  
 

3) Přítomní byli seznámeni s návrhem nových Pravidel pro samovýrobu 
palivového dřeva. Pravidla budou pro všechny zájemce o samovýrobu 
k dispozici na OÚ Stračov. Hlasování o odsouhlasení těchto pravidel. 
 
Pro:  7              Proti: -  Zdrželi se: -  BYLO SCHVÁLENO 
 

4) Odkup stavební parcely 112/66 rodinou Charvátových: 
• Charvátovi souhlasí s podmínkami odkupu stanovenými na 33. 

zasedání zastupitelstva. 
• Charvátovi byli seznámeni s notářským zápisem upřesňujícím 

podmínky odkupu dotčené parcely a akceptují vše dle tohoto 
zápisu. 
 
Za výše uvedených podmínek bude parcela rodině Charvátových 
odprodána. 

 
Pro:  7              Proti: -  Zdrželi se: -  BYLO SCHVÁLENO 
 

5) Řešení situace p. Ledvinky : 



• Maringotka byla zakoupena obcí Stračov a byla nabídnuta p. 
Ledvinkovi za poplatek 700,-Kč/měs. a odpracování 10 hod/měs. 
veřejně prospěšných prací v k.ú. Stračov Klenice. 

• Pan Ledvinka nabídku odmítl. 
• Sdělil, že bude přihlášen k pobytu v obci Dobeš. 

I přes vynaložení max. úsilí zastupitelstva pro řešení situace pana 
Ledvinky, dotčený stále pomoc odmítá. Tímto považuje zastupitelstvo 
tuto záležitost za uzavřenou. 

 
Pro:  7              Proti: -  Zdrželi se: -  BYLO SCHVÁLENO 

 
6) B.Hnízdil vznesl požadavek na řešení odvodnění pozemku za RD Hlavatých. 

Bude provedeno místní šetření a na základě šetření budou přijata opatření. 
 

Pro:  7              Proti: -  Zdrželi se: -  BYLO SCHVÁLENO 
 
 

 
Bere na v ědomí: 

 
 

1) B. Hnízdil se zeptal na možnost posudku Ing. Frička na zabezpečení břehů 
rybníku v Parku. Ing. Friček je momentálně časově zaneprázdněn. Bude 
řešeno později. 

 
 
Jednání bylo ukončeno ve 20:30. 
 
 
 
Ing. Luděk Homoláč                                                                              Jiří Souček 
         Starosta                                                                                       Místostarosta 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatel 


